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Wkład kominkowy powietrzny
FRANEK 12 + GRATIS

Cena 7 658,00 zł

Numer katalogowy FRANEK

Producent Kratki

Opis produktu
Nowoczesny wkład kominkowy z kurtyną powietrzną

Franek 12 jest nowoczesnym, starannie wykonanym wkładem kominkowym z kurtyną powietrzną, który charakteryzuje się wysoką mocą

grzewczą w zakresie od 7 do blisko 16 kW oraz ponadprzeciętną oszczędnością spalania.

 

Wykonany z wysokogatunkowego żeliwa (szare, klasy 200) Franek 12 doskonale znosi wieloletnią ekspozycję na wysokie temperatury, a przy

tym jest łatwy w obsłudze i daje nieporównywalne poczucie bezpieczeństwa. Nowoczesny wygląd tego kominka uzyskany jest dziękli lekko

przyciemnianej przedniej szybie, oraz dyskretnej klamce.

 

Na standardowym wyposażeniu kominka Franek 12 znalazły się m.in.:

dwuczęściowy czopuch z pełną regulacją obrotów w zakresie 360°,
żeliwny, złożony z dwóch elementów ruszt,
pojedyncza, b. wytrzymała na wysokie temperatury szyba,
profesjonalny deflektor,
dodatkowa, tylna ściana poprawiająca stopień napowietrzenia komory spalania. 

Wydajny system napowietrzający wkład

System napowietrzający Franka 12 został zaprojektowany w taki sposób, aby pobierał powietrze z dolnej części wkładu i dostarczał je zarówno

bezpośrednio pod palenisko, jak i do komory spalania przez tylną, dodatkową ścianę.

 

Ze względu na fakt, że poziom napowietrzenia paleniska i komory spalania może być regulowany niezależnie od siebie, nasi Klienci cenią ten

wkład kominkowy przede wszystkim za obniżone zapotrzebowanie na paliwo (pod postacią drewna liściastego, węgla lub brykietu) oraz

optymalne gospodarowanie spalinami (obniżona emisja dwutlenku węgla oraz innych substancji nieobojętnych dla środowiska naturalnego).

Schemat dopowietrzenia we wkładzie kominkowym FRANEK
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Kurtyna powietrzna chroni przed sadzą

Franek 12 został wyposażony w wysokowydajną kurtynę powietrzną, która zapobiega osadzaniu się smolistych cząstek na szybie, a co za tym

idzie – w zasadniczy sposób poprawia widoczność płomieni i ogranicza konieczność regularnej pielęgnacji jej powierzchni.

 

Wkład kominkowy Franek 12 ma ciężar 237 kilogramów (materiał korpusu: żeliwo) i utrzymuje temperaturę spalin na poziomie 215° C.

Szczegółowe parametry tego wkładu powietrznego podane są w zakłądce powyżej.  

UWAGA! Tylko w Sklepie Kominex

Do powietrznego wkładu kominkowego FRANEK 12 otrzymasz GRATIS:

stojak regulowany (1 szt.)

transport paletowy (1 szt.)

Wymiary wkładu

Wkład powietrzny Kratki FRANEK z kurtyną powietrzną
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Parametry wkładu

Parametry wkładu kominkowego powietrznego FRANEK Moc wkładu

12kW

Moc nominalna (kW) 12

Zakres mocy grzewczej (kW) 7 - 16

Średnica czopucha (mm) 200

Sprawność cieplna (%) 82

Emisja CO (przy 13% O2) ≤ 0,09%

Emisja pyłków (pył mg/Nm3)

Temperatura spalin (°C) 215

Waga (kg) 237

Max długość polan (mm) 500
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Materiał żeliwo szare klasy 200,

Rodzaj paliwa sezonowane drewno liściaste,

brykiet węgla brunatnego

Minimalne wymagane pole czynne kratek wylotowych: 

Minimalne wymagane pole czynne kratek wlotowych: 

Film reklamowy

Prezentujemy film producenta Kratki.pl na temat zalet nowoczesnych wkładów
kominkowych powietrznych FRANEK
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